ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

СОВЕТ ДУМЫ

443010, г. Самара, ул. Куйбышева, |24, Тел.:(8аф 340-03-29

рЕшЕниЕ

orn УЦ u unffo' 2о23г. Ns ,lzt

Об утверж(дении Плана работы
,Щумы городского округа Самара на 2024 rод

рассмотрев вопрос об утверждении Плана работы ,щумы городского

округа Самара на2О24 год, Совет.Щумы городского округа Самара

РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Щумы городского округа Самара на 2024 год
(прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения . возложить на

контрольный комитет.

Заместитель председателя С.В. Рязанов

d
<{
rd1

_